
U Mělníka nepřežil řidič střet s nákladním vozidlem

MĚLNICKO - Příčiny nehody u Mělnického Vtelna šetří policisté.

Policisté a další složky Integrovaného záchranného systému vyjížděli v úterý krátce po půl osmé ráno na
Mělnicko, kde došlo k nehodě na silnici I/16. U obce Mělnické Vtelno, u odbočky na Chotěnov, se srazil
osobní  vůz s nákladním,  přičemž po nehodě zůstal  muž,  který  řídil  osobní  vůz,  v autě  zaklíněný.  Jeho
zranění byla ale natolik vážná, že jím přímo na místě nehody podlehl.

Vozovku museli  policisté z důvodu dopravní nehody a jejího vyšetřování  úplně uzavřít.  Co bylo příčinou
nehody,  policisté šetří,  podle prvotních šetření bylo ale zřejmě nedání  přednosti  v  jízdě ze strany řidiče
osobního vozu, který nehodu bohužel nepřežil. U něho také policisté nařídili soudní pitvu ke zjištění příčiny
úmrtí.

U řidičky kamionu, která vyvázla bez zranění, provedli policisté orientační dechovou zkoušku, její výsledek
byl negativní. Škoda na vozidlech byla předběžně vyčíslena na 1 750 000 korun.

Prověřování nehody je v gesci mělnické služby kriminální policie a vyšetřování.

mjr. Mgr. Vlasta Suchánková




